
 
 

UCHWAŁA NR XII.179.2025 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Miasto Pruszków na rok 2025 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 
1089 i 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Pruszków na rok 2025 obejmujący kąpielisko 
zorganizowane na wydzielonym fragmencie zbiornika wodnego „Glinianka Hosera” znajdującego się w Parku 
Kultury i Wypoczynku „Mazowsze” w Pruszkowie. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpielisku, o którym mowa w § 1, określa się na okres od 28 czerwca 2025 roku 
do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Karol Chlebiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4450


	UCHWAŁA NR XII.179.2025 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-30T09:29:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




